Finansal borçlar -   -   1.444.912.729  1.444.912.729 5
Ticari borçlar -   -   186.165.127  186.165.127 6

31 Aralık 2014
Finansal varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri 53.448.895

-

- 53.448.895 3
Ticari alacaklar 351.460.951 - - 351.460.951 6
Finansal varlıklar

8.302.988

- 8.302.988 4

   Finansal yükümlülükler
   Finansal borçlar -

-

1.213.644.015

1.213.644.015 5
Ticari borçlar -

-

262.750.744 262.750.744 6

(*) Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerini yansıttığını
düşünmektedir.

30. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ İNCELEMEDEN  GEÇMEMİŞ 31 MART 2015 TARİHİ İTİBARİYLE ÖZET KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

66

31. MALİ TABLOLARI ÖNEMLI ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL   TABLOLARIN
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLAMASI
GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

   1 Ocak 2014 1 Ocak 2014

Not Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Maddi Duran Varlıklar 14  1.583.911.147   1.585.593.082   (1.681.935)
Ertelenmiş Vergi Varlıkları  18.145.831   18.521.186   (375.355)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara
İlişkin Karşılıklar 1

18.165.021 15.843.650 2.321.371

Diğer Kısa Vadeli
Yükümlülükler 7  19.213.446   7.304.640   11.908.806
Çalışanlara sağlanan faydalar
kapsamında borçlar 7  -   11.908.806   (11.908.806)
Çalışanlara Sağl. Faydalara
İlişkin Karşılıklar 1  109.951.812   112.273.183   (2.321.371)
Aktüeryal kayıp kazanç 9  -   (2.846.969)  2.846.969
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları  123.892.166   128.796.425   (4.904.259)

   31 Aralık

2014 31 Aralık 2014

  Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Maddi Duran Varlıklar

15 2.159.918.543
2.178.802.2

77 (18.883.734)
Ertelenmiş Vergi Varlıkları   7.938.085 6.590.793 1.347.292
Çalışanlara Sağlanan
Faydalara İlişkin Karşılıklar

2 12.001.244 9.216.369 2.784.875

Diğer Kısa Vadeli
Yükümlülükler

8 10.729.422 6.160.882 4.568.540

Çalışanlara Sağl. Faydalara
İlişkin Karşılıklar

 2 121.751.699

124.536.57
4 (2.784.875)

Çalışanlara Sağl. Faydalara
İlişkin Karşılıklar

8 - 4.568.540 (4.568.540)

Ertelenmiş Gelirler   11 - 6.452.342 (6.452.342)
Aktüeryal kayıp kazanç   10 (4.555.947) 4.555.947

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları

460.061.015
475.701.06

2 (15.640.047)

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

BAĞIMSIZ İNCELEMEDEN  GEÇMEMİŞ 31 MART 2015 TARİHİ İTİBARİYLE ÖZET KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

67

31. MALİ TABLOLARI ÖNEMLI ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA
FİNANSAL   TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI
AÇISINDAN AÇIKLAMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR (devamı)

   1 Ocak - 31 Mart
2014

1 Ocak - 31 Mart
2014

Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş Fark

Satışların Maliyeti (-) 12  (428.062.011)  (422.339.943)  (5.722.068)
Esas Faaliyet Gelirleri 3  7.770.967   5.727.004   2.043.963
Esas Faaliyet Giderleri (-)  4  (1.923.121)  (5.373.850)  3.450.729
Yatırım faaliyetlerinden
gelirler 5,6

 -   13.004.106   (13.004.106)

Finansman  gelirleri 3,5,6  43.994.948   28.527.466   15.467.482
Finansman  giderleri (- ) 4  (39.586.300)  (37.817.505)  (1.768.795)
Vergi  gelir/gideri  (19.921.779)  (19.585.393)  (336.386)
Ertelenmiş vergi gelir/gideri 12  (346.817)  (10.430)  (15.640.047)

   31 Mart 2014 31 Mart 2014

Muhasebe politikası

düzeltmesi öncesi
Muhasebe politikası

düzeltmesi sonrası Fark

Dönem Karı 16 100.800.484 102.401.559 (1.601.075)

Kıdem tazminatı karşılığı 17 10.195.343 4.443.275 5.752.068

Vergi gelir/gideri ile ilgili

düzeltmeler 18
19.921.780 19.585.393 336.387

Maddi ve maddi olmayan

duran varlık satışından

kaynaklanan nakit girişleri 19 (58.789) - (58.789)

Bilanço kalemlerinde yapılan düzeltme ve sınıflamalar:

1. 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle ana ortaklık ve konsolidasyona dahil şirketlerde çalışanlara sağlanan

faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar hesap grubunda gösterilen 2.321.371 TL tutarındaki
kullanılmamış izin karşılıkları uzun vadeli karşılıklar hesap grubuna,

2. 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle ana ortaklık ve konsolidasyona dahil şirketlerde çalışanlara sağlanan
faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar hesap grubunda gösterilen 2.784.785 TL tutarındaki
kullanılmamış izin karşılıkları uzun vadeli karşılıklar hesap grubuna,